
Tidtabell för linje: SKARVSJÖBY via Åkervägen E12

Till skolan
mån-fre mån-tor fredag

Långnäs 07:20 Vallnässkolan 16:00 14:00
Skarvsjöby 07:35 Tornvägen E12 16:05 14:05
Nybygget 07:45 Åkervägen E12 16:10 14:10
Luspengymnasiet 07:55 Luspengymnasiet 16:20 14:20
Parkskolan 08:00 Parkskolan 16:25 14:25
Vallnässkolan 08:00 Vallnässkolan 16:25 14:25
Åkervägen E12 08:05 Nybygget 16:40 14:40
Tornvägen E12 08:10 Skarvsjöby 16:50 14:50
Vallnässkolan 08:15 Långnäs 17:00 15:00

Från skolan


